那須聖苑予約管理システム利用者登録申請書
[bookmark: _GoBack]　　　　年　　月　　日
黒磯那須共同火葬場組合
管理者　渡辺 美知太郎　様
申請者　所在地
　　　　商号又は名称
　　　　代表者氏名
　　那須聖苑予約管理システムの利用者として、登録（新規・変更・廃止）するため、下記のとおり申請します。
記
【利用者情報】
	申請区分
（該当区分に○）
	新規　・　変更　・　廃止

	フリガナ

	葬祭業者名

	所在地
	〒

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

	パスワード
（英数字８文字以内）

　　※パスワードの英字は、小文字で記入してください。
　　　なお、申請内容どおり登録できない場合がありますので、御了承ください。
　　　　（注）次の数字を使用する場合には、数字に下線を付けてください。
　　　　　　　０（ゼロ）、１（イチ）、２（ニ）、９（キュウ）
　　※変更申請の場合は、変更箇所のみ記入してください。※火葬場組合記入欄
利用者ＩＤ

システム入力